
C O M U N E D I A L Ì T E R M E
CITTA' M E T R O P O L I T A N A D I M E S S I N A

Reg. Gen.
Prot. n. h(\ 716

AREA AMMINISTRATIVA

DETERMINAZIONE N. 294 del 05.07.2016

OGGETTO: Partecipazione al corso di formazione sul nuovo Codice dei contratti pubblici.
Liquidazione.
CIG: Z5F19C980D

IL RESPONSABILE

PREMESSO che la ditta Maggioli Formazione con sede in S.Arcangelo di Romagna ha organizzato
un corso di formazione sul nuovo Codice dei contratti pubblici;

CONSIDERATO che al corso succitato che si è tenuto a Catania il 12.05.2016 hanno partecipato la
Dott.ssa Roberta Freni, Segretario Comunale, e il Geometra Barbera Aldo responsabile dell'Area
Tecnica di questo Comune;

VISTA la propria determina n. 234/2016 con la quale è stata impegnata la somma di € 340,00 a favore
della Ditta succitata per l'organizzazione del corso di formazione di cui all'oggetto;

VISTA la fattura n.0004501957/2016 trasmessa dalla Ditta Maggioli Formazione, dell'importo di €
340,00;

ACCERTATA la regolarità contributiva ( DURC);

CHE nulla osta procedere alla liquidazione di quanto dovuto;

VISTO l'art. 51, comma3° della Legge 08.06.1990, n. 142, così come modificato dall'art. 6 della Legge
15.05.1927, n. 127, recepito da ultimo nella Regione Siciliana con l'art. 2, comma 3° della L.R. del
07.09.1998, n. 23;

VISTA la Determinazione Sindacale recante il n. 03 in data 17.03.2015, con la quale sono state
attribuite le funzioni gestionali di cui alla sopracitata normativa,

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa,
1) liquidare alla Ditta Maggioli Formazione di S.Arcangelo di Romagna la somma di € 340,00, per

la realizzazione del corso di formazione sul nuovo Codice dei contratti pubblici che si è tenuto a
Catania il 12.05.2016;M

2) imputare la somma di cui sopra all'intervento assunto con propria determina n. 234/2016.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA

Dtt.ssa Palmina Lombardo



VISTO, per la regolarità contabile dei servizi finanziari ai sensi dell'ari. 55, comma 5 Legge 142/90,
introdotto dall'ari. 6, comma 1 1, Legge 127/97, come recepito dalla L.R. n. 23/98.

Ali Terme, ^3jQÀ 6

IL RESPONSABILE DELL'AREA
EC©NC ̂ llICA FINANZIARIA

I (Ra 7. Carmelo Carella)
{ / / _

U

La presenle determinazione è slala pubblicata all'Albo Prelorio On line dal

al _ , N° Reg. _

II Responsabile

IL SEGRETARIO COM.LE

Ali Terme,


